
 
 
 
                 
 

Distretto Scolastico N° 53 – Nocera Inferiore (SA) 

Scuola Secondaria di 1° grado 
“FRESA - PASCOLI” 

Viale Europa ~ 84015 Nocera Superiore (SA) 
 081 933111   Telefax: 081 936230   C.F.: 94041550651  Cod: Mecc.: SAMM28800N 

samm28800n@istruzione.it    www.fresapascoli.gov.it 
 
 

Prot. n. ___________        Nocera Superiore,  
 

 A tutti i docenti  
Alle RSU  

All’albo dei plessi 
Atti 

 

Oggetto: - Assegnazione dei docenti alle classi - a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                       il T.U.297 del 16-4-94; gli artt. 128 e 396 del D.Lgs. N° 297/94; 

VISTO                       il CCNL del 24/07/2003 e il CCNL 2006/2009; 

VISTO                       l’art.5  della CCDN del 20/06/2003; 

VISTI                    i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto per l’assegnazione dei docenti alle 
classi e alle attività;                                      

VISTO                       il P.O.F. e gli obiettivi formativi in esso definiti; 

VISTO                       l’art.25 del CCDN del 18/01/2001; 

VISTA      la Legge 53/03; 

VISTO     il DLgs. 59/04 

VISTO     il CCNI del 06/06/2006 Art. 4 

VISTA                       la contrattazione d’Istituto; 

Dopo aver informato le RSU di Istituto 

CONSIDERATA      l’opportunità di assicurare prevalentemente la continuità didattica; 

CONSIDERATE      le competenze professionali specifiche dei docenti;  

VISTO     la delibera del collegio docenti n.1 

VISTO   la delibera del consiglio di Istituto n.1   

VISTO   la normativa sulla determinazione degli organici, 

VISTA   la LEGGE 13 luglio 2015, n. 107”Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”  





DECRETA 

l’assegnazione per l’a.s. 2019/2020 dei sottoelencati docenti   alle attività, alle classi nei termini di 
seguito indicati  (allegato  n.1  e n.2 che costituiscono  parte integrante del presente decreto). 

Il presente decreto perderà efficacia qualora nel corso della verifica sulla effettiva presenza degli 
alunni e quindi, sulla consistenza numerica delle singole sezioni, si dovesse riscontrare una 
situazione tale da comportare variazione in ordine alla formazione delle classi e/o all’assegnazione ad 
esse dei singoli docenti.  

Ai sensi DPR 275/99 art.14,c.7, delle vigenti disposizioni  è ammesso reclamo, entro 15 giorni, 
contro il presente decreto.  

Si allega il prospetto che è parte integrante del presente Decreto. 

  
ELENCO COORDINATORI 

Consigli di Classe  
A.S. 2019/20 

 
     

 CLASSE COORDINATORE  COORDINATORE 
     
     

     

 1ªA SPINIELLO ANNAMARIA 1ªG LUCIANO MARIA GRAZIA 
     

 2ªA ADINOLFI MARIA 2ªG BENINCASA SUSANNA 
     

 3ªA SALZANO MARIAPIA 3ªG LEPORE RENATA 
     

     

     

 1ªB DE VITO ANNA 1ªH PETROSINO CARMELA 
     

 2ªB D’ALESSANDRO GRAZIA 2ªH SANTANIELLO SONIA 
     

 3ªB CRISAFULLI CARLA 3ªH DE SIMONE EMILIA 
     

     

     

 1ªC DI DOMENICO ANNUNZIATA 1ªI CUOMO MARIA CARMELA 
     

 2ªC AVAGLIANO ROSA 2ªI CIANCIO VINCENZA 
     

 3ªC BUCCI SONIA 3ªI SERENO PATRIZIA 
     

     

     

 1ªD RUBINO DANIELA 3ªL  TROCCHIA MARIA

 2ªD CUOMO ANNA  CUOMO MARIA CARMELA TROCCHIA MARIA

 3ªD TARTAGLIONE FELICIA   
     

     

     

 1ªE MARRAZZO TERESA   
     

 2ªE GIUGLIANO MARIA ANNA 
 

 

  
     

 3ªE MANNARA RITA   
     

     

     

 1ªF D’ALESSIO GIUSEPPINA   
     

 2ªF ROSSI MARIA   
     

 3ªF FORMISANO RAFFAELLA   
     

     

     

 
 
 
 
 



ASSEGNAZIONI DOCENTI anno scolastico 2019/20 
 

Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti ORE 
    

1^ A 

ITALIANO Spiniello AnnaMaria 9 
MATEMATICA Adinolfi Maria 6 

INGLESE Polverino Lidia 3 
FRANCESE Salvati Marilisa 2 

TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2 
ARTE Rocco Maria 2 

MUSICA Vetromile Giovanni 2 
ED. FISICA D’alessio Tiziana 2 
RELIGIONE Siepi Rosanna 1 

COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1 
 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

   
 
  

Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 
    

2^ A 

ITALIANO Salzano Mariapia 9 
MATEMATICA Adinolfi Maria 6 

INGLESE Polverino Lidia 3 
FRANCESE Salvati Marilisa 2 

TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2 
ARTE Rocco Maria 2 

MUSICA Vetromile Giovanni 2 
ED. FISICA D’Alessio Tiziana 2 
RELIGIONE Siepi Rosanna 1 

COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1 
SOSTEGNO Avallone Massimo Russo G. 9
SOSTEGNO Zembrino Giovanni Russo G. 9

 

 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

     
 
  

Classe  Sez.  Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 
      

3^ 

 

A 

 ITALIANO Salzano Mariapia 9 
  MATEMATICA Adinolfi Maria 6 

  INGLESE Polverino Lidia 3 
  FRANCESE Salvati Marilisa 2 
  TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2 
  ARTE Rocco Maria 2 
  MUSICA Vetromile Giovanni 2 
  ED. FISICA D’Alessio Tiziana 2 
  RELIGIONE Siepi Rosanna 1 
  COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1 
   TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

 
 
 
    

 
 
   



Classe  Sez.  Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 
      

1^ 

 

B 

ITALIANO De Vito Anna 9 
 MATEMATICA D’Alessandro Grazia 6 
 INGLESE Polverino Lidia 3 
 FRANCESE Salvati Marilisa 2 
 TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2 
 ARTE Rocco Maria 2 
 MUSICA Vetromile Giovanni 2 
 ED. FISICA D’Alessio Tiziana 2 
 RELIGIONE Siepi Rosanna 1 
 COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1  
  TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

     
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 

    

2^ B 

ITALIANO Crisafulli Carla 9 
MATEMATICA D’Alessandro Grazia 6 

INGLESE Polverino Lidia 3 
FRANCESE Salvati Marilisa 2 

TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2 
ARTE Rocco Maria 2 

MUSICA Vetromile Giovanni 2 
ED. FISICA D’Alessio Tiziana 2 

RELIGIONE Siepi Rosanna 1 
COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1 

 TOTALE TEMPO SCUOLA =  

     
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 

    

3^ B 

ITALIANO Crisafulli Carla 9 
MATEMATICA D’Alessandro Grazia 6 

INGLESE Polverino Lidia 3 
FRANCESE Salvati Marilisa 2 

TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2 
ARTE Rocco Maria 2 

MUSICA Vetromile Giovanni 2 
ED. FISICA D’Alessio Tiziana 2 

RELIGIONE Siepi Rosanna 1 
COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1 

 
TOTALE TEMPO SCUOLA = 

30  



Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 
    

1^ C 

ITALIANO Bucci Sonia 9
MATEMATICA Di Domenico Annunziata 6

INGLESE Ragone Giovanna 3
FRANCESE De Simone Emilia 2

TECNOLOGIA Cuomo Anna 2
ARTE Di Filippo Pasquale 2

MUSICA Brunetti Renata 2
ED. FISICA Benincasa Susanna 2
RELIGIONE Siepi Rosanna 1
SOSTEGNO Pisano Anna Maria Guarro A. 18

COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1
 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

     
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore

    

2^ C 

ITALIANO Avagliano Rosa 9
MATEMATICA Di Domenico Annunziata 6

INGLESE Ragone Giovanna 3
FRANCESE De Simone Emilia 2

TECNOLOGIA Cuomo Anna 2
ARTE Di Filippo Pasquale 2

MUSICA Brunetti Renata 2
ED. FISICA Benincasa Susanna 2
RELIGIONE Siepi Rosanna 1

COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1
 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

 
 Classe  Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 
      

 

3^ 

 

C 

ITALIANO ST.GEO Bucci Sonia 9
  MATEMATICA Di Domenico Annunziata 6
  INGLESE Ragone Giovanna 3
  FRANCESE De Simone Emilia 2
  TECNOLOGIA Cuomo Anna 2
  ARTE Di Filippo Pasquale 2
  MUSICA Brunetti Renata 2
  ED. FISICA Benincasa Susanna 2
  RELIGIONE Siepi Rosanna 1
  COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1
   TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

    

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
   



 
 

 Classe  Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti  Ore
       

 

1^ 

 

D 

ITALIANO Rubino Daniela  9
  MATEMATICA Tartaglione Felicia  6
  INGLESE Sibilio Rosalba  3
  FRANCESE De Simone Emilia  2
  TECNOLOGIA Vitiello Manuela  2
  

ARTE Rocco Maria
 

2   

  MUSICA Vetromile Giovanni  2
  ED. FISICA D’alessio Tiziana  2
  RELIGIONE Siepi Rosanna  1
  COSTITUZIONE Sorrentino Teresa  1
   TOTALE TEMPO SCUOLA = 30   

 
 
 

CLASSE Sez Materie e aree di insegnamento Docenti Ore 

2^ D 

ITALIANO Rubino Daniela 9 
MATEMATICA Tartaglione Felicia 6 

INGLESE Sibilio Rosalba 3
FRANCESE De Simone Emilia 2

TECNOLOGIA Cuomo Anna 2
ARTE Rocco Maria 2

MUSICA Vetromile Giovanni 2
ED. FISICA D’Alessio Tiziana 2
RELIGIONE Siepi Rosanna 1
SOSTEGNO Andretta Rosa Milite P. 18

COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1
 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

  
 
    

Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti  Ore
     

3^ D 

ITALIANO De Vito Anna  9
MATEMATICA Tartaglione Felicia  6

INGLESE Sibilio Rosalba  3
FRANCESE De Simone Emilia  2

TECNOLOGIA Cuomo Anna  2
ARTE Rocco Maria

 

2 

MUSICA Vetromile Giovanni  2
ED. FISICA D’alessio Tiziana  2
RELIGIONE Siepi Rosanna  1

COSTITUZIONE Sorrentino Teresa  1
 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30   

 
 
 

 
 
 

 
 
    



 
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore

    

1 E 

ITALIANO Marrazzo Teresa 9
MATEMATICA Bisogno Luigi 6

INGLESE Mannara Rita 3
FRANCESE Rossi Maria 2

TECNOLOGIA Vitiello Manuela 2 
ARTE Landolfi Michelangelo 2

  MUSICA Cesaro Carmela 2
  ED.FISICA De Santis Antonella 2
  RELIGIONE Siepi Rosanna 1
  SOSTEGNO De Prisco Teresa Calendo G. 18
  COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1
   TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

   

 
 
  

Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore
    

  ITALIANO Giugliano MariaAnna 9
  MATEMATICA Bisogno Luigi 6
  INGLESE Senatore Anna 3
  FRANCESE Rossi Maria 2
 

E 
TECNOLOGIA Vitiello Manuela 2

2^ ARTE Landolfi Michelangelo 2
 

MUSICA Cesaro Carmela 2  

  ED. FISICA De Santis Antonella 2
  RELIGIONE Siepi Rosanna 1
  SOSTEGNO Zembrino Giovanni Spinelli B. 9
  SOSTEGNO Avallone Massimo Spinelli B. 9
  COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1
   TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

    
 
 

Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore
    

  ITALIANO Marrazzo Teresa 9
  MATEMATICA Bisogno Luigi 6
  INGLESE Mannara Rita 3
  FRANCESE Rossi Maria 2

3^ E TECNOLOGIA Vitiello Manuela 2
  ARTE Landolfi Michelangelo 2 
  MUSICA Cesaro Carmela 2
  ED. FISICA De Santis Antonella 2
  RELIGIONE Siepi Rosanna 1
  COSTITUZIONE SorrentinoTeresa 1
   TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  



     
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore

    

  ITALIANO Formisano Raffaella 9
  MATEMATICA D’Alessio Giuseppina 6
  INGLESE Senatore Anna 3
  FRANCESE Rossi Maria 2
  TECNOLOGIA Cuomo Anna 2

1 F ARTE Di Filippo Pasquale 2
MUSICA Brunetti Renata 2  

  ED. FISICA Benincasa Susanna 2
  RELIGIONE Pepe Rosanna 1
  COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1
   TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

    

 
 
 

     
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore

    

  ITALIANO Spiniello Anna Maria 9
  MATEMATICA D’Alessio Giuseppina 6 
  INGLESE Mannara Rita 3
  FRANCESE Rossi Maria 2
  TECNOLOGIA Cuomo Anna 2

2 F ARTE Di Filippo Pasquale 2 
    MUSICA Brunetti Renata 2  
    ED. FISICA Benincasa Susanna 2  
    RELIGIONE Pepe Rosanna 1  
    SOSTEGNO Villani Rosaria Scocozza I. 18  
    COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1  
     TOTALE TEMPO SCUOLA = 30   
        

      
 
  

Classe Sez.  Materie e aree di insegnamento Docenti Ore
       

    ITALIANO Formisano Raffaella 9  

    MATEMATICA D’Alessio Giuseppina 6  

    INGLESE Trocchia Maria 3  
    FRANCESE Rossi Maria 2  
    TECNOLOGIA Cuomo Anna 2  

3^  F  ARTE Di Filippo Pasquale 2  
   

MUSICA Brunetti Renata 2
 

     

    ED. FISICA Benincasa Susanna 2  

    RELIGIONE Pepe Rosanna 1  
    COSTITUZIONE Sorrentino Teresa 1  
     TOTALE TEMPO SCUOLA = 30   
        

        



 
Classe  Sez.  Materie e aree di insegnamento Docenti Ore  

       

1^ 

 

G 

ITALIANO Ciancio Vincenza 9  

 STORIA Milone Anna 3  
 GEOGRAFIA Milone Anna 3  
 MATEMATICA Luciano Maria Grazia 9  

 INGLESE Mannara Rita 3  

 FRANCESE Rossi Maria 2  
 TECNOLOGIA Cuomo Anna 2  

 

 

 ARTE  Di Filippo Pasquale 2  
  MUSICA  Brunetti Renata 2  
  ED. FISICA  Benincasa Susanna 2  

  RELIGIONE  Pepe Rosanna 1  
  SOSTEGNO  Russo Elisa Nappa S. 18  

  SOSTEGNO  DALESS.FILOMENA Capaldo C. 9  
    TOTALE TEMPO SCUOLA = 36   
          
 Classe   Sez.  Materie e aree di insegnamento  Docenti Ore  
          

 

2^ 

  

G 

 ITALIANO  Lepore Renata 9  
    STORIA  Milone Anna 3  

    GEOGRAFIA  Milone Anna 3  

    MATEMATICA  Franza Annamaria 9  
    INGLESE  Mannara Rita 3  

   FRANCESE  Rossi Maria 2  
    

TECNOLOGIA
 

Vitiello Manuela 2
 

      

    ARTE  Di Filippo Pasquale 2  
    MUSICA  Brunetti Renata 2  

    ED. FISICA  Benincasa Susanna 2  
    RELIGIONE  Pepe Rosanna 1  
      TOTALE TEMPO SCUOLA = 36   
         

 Classe   Sez.  Materie e aree di insegnamento  Docenti Ore  
          

 

3^ 

  

G 

 ITALIANO  Lepore Renata 9  
    STORIA  Milone Anna 3  

    GEOGRAFIA  Milone Anna 3  
    MATEMATICA  Luciano M.Grazia 9  
    INGLESE  Mannara Rita 3  

  FRANCESE Rossi Maria 2 
  TECNOLOGIA Vitiello Manuela 2
  ARTE Di Filippo Pasquale 2
  MUSICA Brunetti Renata 2
  ED. FISICA Benincasa Susanna 2
  RELIGIONE Pepe Rosanna 1
  SOSTEGNO Fasano Giuseppe Cascone Pio 6
  SOSTEGNO D’Alessandro F. Cascone Pio 6



   TOTALE TEMPO SCUOLA = 36  

      
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore

    

1^ H 

ITALIANO Santaniello Sonia 9
MATEMATICA Petrosino Carmela 6

INGLESE Ragone Giovanna 3
FRANCESE De Simone Emilia 2

TECNOLOGIA Vitiello Manuela 2
ARTE Landolfi Michelangelo 2

MUSICA Cesaro Carmela 2
ED. FISICA De Santis Antonella 2
RELIGIONE Siepi Rosanna 1
SOSTEGNO Milione Maria David A. 18

COSTITUZIONE DA ASSEGNARE 1
 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

  
 
 

 
  

 
 

Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti  Ore
     

2^ H 

ITALIANO Santaniello Sonia  9
MATEMATICA Petrosino Carmela  6

INGLESE Ragone Giovanna  3
FRANCESE De Simone Emilia  2

TECNOLOGIA Vitiello Manuela  2
ARTE Landolfi Michelangelo 2 

MUSICA Cesaro Carmela 2
ED. FISICA De Santis Antonella 2
RELIGIONE Siepi Rosanna 1

COSTITUZIONE DA ASSEGNARE   1 

 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30    
      

   
 
   

 
 

Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti   Ore
      

3^ H 

ITALIANO Giugliano Maria Anna   9
MATEMATICA Franza Annamaria   6

INGLESE Ragone Giovanna   3
FRANCESE De Simone Emilia   2

TECNOLOGIA Vitiello Manuela   2
ARTE Landolfi Michelangelo   2

MUSICA Cesaro Carmela
  

2  

ED. FISICA De Santis Antonella   2
RELIGIONE Siepi Rosanna   1

COSTITUZIONE DA ASSEGNARE   1
 TOTALE TEMPO SCUOLA = 30    

  
 
     



 
Classe Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti   Ore

      

1^ I 

ITALIANO Sereno Patrizia  9
MATEMATICA Cuomo Maria Carmela  6

INGLESE Trocchia Maria  3
FRANCESE Salvati Marilisa  2

TECNOLOGIA Vitiello Chiara  2
ARTE Landolfi Michelangelo  2

MUSICA Cesaro Carmela 2 
ED. FISICA De Santis Antonella 2
RELIGIONE Pepe Rosanna 1

COSTITUZIONE DA ASSEGNARE 1
  TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  

     

  
 
    

Classe  Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore     

2^ 

 

I 

ITALIANO Ciancio Vincenza 9
 MATEMATICA Cuomo Maria Carmela 6
 INGLESE Trocchia Maria 3
 FRANCESE Salvati Marilisa 2
 TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2
 ARTE Landolfi Michelangelo 2
 MUSICA Cesaro Carmela 2  

 ED. FISICA De Santis 2
 RELIGIONE Pepe Rosanna 1
 COSTITUZIONE DA ASSEGNARE 1
 SOSTEGNO Russo Fortunata Fabbricatore M.18
 SOSTEGNO D’Alessandro F. Fabbricatore M. 9
  TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  
    

      

Classe  Sez. Materie e aree di insegnamento Docenti Ore

3^ 

 

I 

ITALIANO Sereno Patrizia 9
 MATEMATICA Petrosino Carmela 6
 INGLESE Trocchia Maria 3
 FRANCESE Salvati Marilisa 2
 TECNOLOGIA Vitiello Chiara 2
 ARTE Landolfi Michelangelo 2 
 MUSICA Cesaro Carmela 2
 ED. FISICA De Santis Antonella 2
 RELIGIONE Pepe Rosanna 1
 SOSTEGNO Fasano Giuseppe Martone M.R. 12
 SOSTEGNO D’Alessandro F. Martone M.R. 6
 SOSTEGNO Laurante Orsola Mazziotti A.
 COSTITUZIONE DA ASSEGNARE 1
  TOTALE TEMPO SCUOLA = 30  



 
         

Classe  Sez.    Docenti  Ore
        

3^ L 

 ITALIANO Avagliano Rosa  9
 MATEMATICA Cuomo Maria Carmela  6 

 INGLESE Trocchia Maria  3
 FRANCESE Orefice  2
 TECNOLOGIA Troiano Marina  2
 ARTE DA ASSEGNARE  2
 MUSICA Amato Anna  2

ED. FISICA Pepe Sergio  2
RELIGIONE Pepe Rosanna 1 

COSTITUZIONE DA ASSEGNARE 1
  TOTALE TEMPO SCUOLA = 30   
      

 
 

STRUMENTO MUSICALE 
 

LEO ENRICO PIANOFORTE AJ77 H.18 
CORDELLA GIUSEPPE OBOE AH77 H.18 
IANNONE GIOVANNI VIOLINO AM 77 H.18 

PARENTE FRANCESCO VIOLONCELLO AN77 H.18 
 
 

 
DOCENTI DI POTENZIAMENTO 
 
Melchionna Mirella: ore 18 di Potenziamento d’Arte 
 
Senatore Anna: ore 12 di Potenziamento Lingue 
 
Sibilio Rosalba : 3 ore di Potenziamento Lingue 
 
Trocchia Maria: 3 ore di Potenziamento Lingue 
 
Spinelli Domenico: ore 18 di Potenziamento di Musica 
 
ORE RESIDUE: 
 
2 ore di Arte 
 
7 ore di Costituzione ( Provveditorato) 
 



ALLEGATO   B 

Assegnazione  docenti  di SOSTEGNO Anno Scolastico 2019/20 

DOCENTE ALUNNO ORE CLASSE
ANDRETTA ROSA MILITE PASQUALE 18 2ªD 
MILIONE MARIA NAPPA SAMUELE  18 1ªG 
FASANO GIUSEPPE CASCONE PIO 6 3ªG 
 MARTONE MARIAROSARIA 12 3ªI 
AVALLONE MASSIMO RUSSO GAETANO 9 2ªA 
 SPINELLI BASILIO 9 2ªE 
ZEMBRINO GIOVANNI RUSSO GAETANO 9 2ªA 
ZEMBRINO GIOVANNI SPINELLI BASILIO 9 2ªE 
DE PRISCO TERESA CALENDO GABRIELE 18 1ªE 
LAURANTE ORSOLA MAZZIOTTI ANNA 18 3ªI 
RUSSO ELISA DAVID ALESSANDRO 18 1ªH 
RUSSO FORTUNATA FABBRICATORE MARIO 18 2ªI 
VILLANI ROSARIA SCOCOZZA VIOLANDA 18 2ªF 
PISANO ANNA MARIA GUARRO AMEDEO 18 1ªC 
D’ALESSANDRO 
FILOMENA 

CASCONE PIO (6) 
FABBRICATORE (6) 
MARTONE M. (6) 
 

 3ªG 
2ªI 
3ªI 

 
Il dirigente scolastico 
Prof. Cirino Michele 


